S I N T U N E S P
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UNESP

CNPJ  61 365 771/ 0001-77
Sede. Alameda Santos, 647 - Térreo - Cerqueira César - São Paulo - SP

CEP. 01419-001  Fax (0xx11)3252-0621   Fones (011)3252-0597 /3252-0398
Subsede. Avenida Bento Lopes, 511 – Botucatu/ SP  CEP- 18 618-000

 Fones (014) 3882-8825/3882-8826 – Fax (014) 3814 - 4171
Of.nº 566/SINTUNESP

Botucatu, 23 de novembro de 2005.

Magnífico Reitor,

     Buscando defender os interesses da categoria, vimos pelo presente solicitar
de Vossa Magnificência o agendamento de uma audiência, onde o assunto a ser tratado são
as portarias de  nº  540 e 541.
     Sabendo da expectativa dos servidores técnicos Administrativos com
relação ao 13º salário, solicitamos o empenho desta administração no sentido de que o
pagamento seja feito integralmente.
     Certos de que Vossa Magnificência prontamente nos atenderá, e mais uma
vez demonstrará seu espírito e valorização dos princípios democráticos fundamentais,
garantindo assim, um canal de diálogo com o segmento técnico-administrativo, renovamos
nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

_________________________
NELSON SEMIÃO DA SILVA

Coordenador Político (S)
em exercício

Ao Magnífico Reitor
Prof. Dr. Marcos Macari
Reitor da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”
UNESP – São Paulo/SP